
Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu 

STAVBA Číslo stavby:

Objekt:- Číslo objektu:-

PROJEKTANT Aut. dozor:

OBJEDNATEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Zástupce investora

ZHOTOVITEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

 Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD: 

 Generální dodavatel, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření TDS:

 Stavební dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření AD:

Autorský dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Cena víceprací 193 990,17

Cena méněprací

Celková cena 193 990,17 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu

(kalkulace přiložena)

 Důvody zamítnutí návrhu:

 Objednatel, jméno, podpis ............................................ Datum ...............................

 Rozdělovník:

 Objednatel:                  Stav. dozor:                  Zhotovit./dod.:                  

Ostatní:                  

Příloha: kalkulace listů: Vícepráce

ZA AD souhlas. Tyto práce byly nepředvídatelné. 

ZML_31

Práce byly průběžně revidovány a odsouhlašovány. Za TDS souhlas.

Během realizace stavby bylo potřeba zrealizoavat práce, který nebyly součástí soutěžního VV. Jedná se o práce, které nastaly při odkrývání/bourání konstrukcí. 

Změnový list řeší odkrytí žlabu v kolektoru, demontáž stávajících kabelů v žlabu a zpětné zakrytí. Dále jsou zde 

zahrnuty práce, které bylo zapotřebí udělat pro plynulý chod provizorní kuchyně při bourání starých konstrukcí. 



Číslo 

pozice
POPIS VÝKONU

Měrná 

jednotka
Množství materiál cena materiál montáž

cena montáž CÚ

5.2 Nepředvídatelné práce hod 291,00 0,00 0,00 388,00 112908,00 SoD

Rozplechování a zpětné zaplechování TRASY V KOLEKTORU-6 lidí dva dny práce 138

Přepojení mixéru- 1 prac. 6 hodin 6

Přepojení svítidel provizorní varna - 2 pra.-10 hodin 20

Přesun vypínačů v tabletárně z důvodu kolize s SDK příčkou-1.prac. 4 hodiny 4

Úprava osvětlení uklízecí místnost olman- 1 prac. 4 hodiny 4

Úprava EPS a silnoproudu ve strojovně 2.NP mimo kolizní místa s VZT -1prac- 2 dny 23

Výškový posun žalabů ve strojovně VZT 1.PP- 3 prac. 2 dny 69

Přepojení zásuvek-cukrárna provizorka- 1 prac. 4 hodiny 4

Zaslepení kabeláže LAPOL-2 prac. 1 den 23

5.3 Demontáž stávajícího el zařízení, vč. odvozu a ekol. likvidace suti hod 165,00 0,00 0,00 388,00 64020,00 SoD

Demontáže svítidel tabletárna chodba (mimo kolize s SDK příčkou)- 1 prac. 4 hodiny 4

Demontáž 158 m AYKY 8 kabelů- 2 pracovníci- 4 dny 92

Demontáž a přeložení kabeláže ve strojovně VZT v 1.NP - 3 prac. 2 dny 69

3 Svítidla

3.1 Montáž svítidel rozvodna elektro ks 4,00 0,00 0,00 339,50 1358,00 SoD

4 PŘÍSTROJE

4.32 Kabelový žlab 100x60mm, vč. závěsů, spojek, kolen atd. m 45,00 308,46 13 880,70 242,50 10912,50 SoD

Strojovna 1.PP náhrada za starý kabelový žlab, který při snaze o posun spadnul 45

4.16 Zásuvka jednonásobná, IP 54, v provedení na omítku, 16A/230V ks 2,00 121,25 242,50 194,00 388,00 SoD

Zásuvky pro cukrárnu 2

4.23 PVC trubka ohebná 125N pr. 25mm m 2,00 8,73 17,46 33,95 67,90 SoD

Osvětlení linky 2,00

Žlab kabelový 250/100-nerezový m 3,00 1 839,60 5 518,80 242,50 727,50 Indiv.

Tabletárna pro myčku 3,00

Žlab kabelový 500/100-nerezový m 7,00 4 270,80 29 895,60 242,50 1697,50 Indiv.

Tabletárna pro myčku 7,00

2 Kabely NN

2.6 CYKY-J 3x2,5, volně uložený m 17,00 23,28 395,76 24,25 412,25 SoD

Rozvod pro cukrárnu+ osvětlení linky= 15+2 17,00

CELKEM 192 491,65

Podružný materiál 3% 49 950,82 1 498,52

Soupis výkonů celkem 193 990,17


